
Intretinere autoturisme si utilaje

I.D.: 81422604

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 823,00 RON - 823,00 RON

Descriere: bec H7 Duster 2x59=118 lichid frana - statia de sortare 2x49= 98 garnitura chiulasa-masina de gheata 1x100=100 antigel G11 la 10 L 1x151=151 Stergatoare parbriz 2x78 = 156 brat stergator 1x58 = 58 Becuri H4 Dokker 4x30 = 120 Becuri pozitie dokker 4x5,5 = 22
Total 823 lei
